
Organizace školního roku 2019/20  

KZŠ Karmel 
 

  Školní vyučování začne v pondělí 2. září 2019. 

  Třídní schůzka rodičů: úterý 17. září 2019 v 16:30 hod  

  Státní svátek: pondělí 28. října 

  Podzimní prázdniny:  úterý 29. října a středu 30. října 2019  

  Ředitelské volno čtvrtek 31. října a pátek 1. listopadu 2019 

  Tripartitní setkání: úterý 19. listopadu 2019 – čas individuálně 

  Vánoční besídka: úterý 10. prosince 2019 od 17 hodin ve Sboru CB 

Vánoční prázdniny: pondělí 23. prosince 2019 až pátek 3. ledna 2020 

Den otevřených dveří čtvrtek 23. ledna 2020 

Vyučování bude v prvním pololetí ukončeno ve čtvrtek 30. ledna 2020. 

Pololetní prázdniny: pátek 31. ledna 2020 

Jarní prázdniny: pondělí 3. února až pátek 7. února 2020  

Třídní schůzka rodičů: úterý 18. února 2020 v 16:30 hod  

Den otevřených dveří čtvrtek 19. března 2020 

Tripartitní setkání: úterý 7. dubna 2020 – čas individuálně 

Velikonoční prázdniny: 

  

čtvrtek 9. dubna 2020 - prázdniny 

pátek 10. dubna 2020 - státní svátek 

pondělí 13. dubna 2020 - státní svátek 

Škola v přírodě:  pondělí 27. dubna do čtvrtka 30. 4. 2020 

Státní svátky: pátek 1. května 2020 

pátek 8. května 2020 

Školní akademie: úterý 2. června 2020 od 17 hodin ve Sboru CB 

Vyučování druhého pololetí oficiálně končí v úterý 30. června 2020. Vyučování 

naší školy bude ukončeno již v pátek 26. června 2020. 

Ředitelské volno pondělí 29. června a úterý 30. června 2020 

Hlavní prázdniny:  středa 1. července až pondělí 31. srpna 2020 

Příměstský tábor: pondělí 13. až pátek 17. července 2020 

Vyučování ve školním roce 2020/2021 začne v úterý 1. září 2020. 



 


